Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 4.106, de 24 de junho de 2015, para o ano de 2016, nas 
ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, relativo ao exercício de 
2016, com valor inicial de R$ 22.960.000,00 (vinte e dois milhões, novecentos e sessenta mil 
reais), com aumento de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mi 

na data de sua Art. 2°. Esta 
publicação, revogadas as disposições em contr'